
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ  САД  №16 г. КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ» 

ПРИКАЗ 

 

 

16.08.2022г.              Красноармейск   №78-ОД 

 

О назначении работника,  

специально уполномоченного  

на решение задач в области гражданской обороны    

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 10.07.1999г. №782 «О создании 

(назначении) в организациях структурных подразделений (работников), специально 

уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны», приказа МЧС РФ от 

31.07.2006 г. № 440 «Об утверждении  Примерного положения об уполномоченных на 

решение задач в области гражданской обороны структурных подразделениях (работников) 

организаций», в целях повышения эффективности работы в области РО в детском саду, 

приказываю: 

1. Назначить заместителя заведующего по воспитательной и методической работе 

Герасимову Ирину Васильевну, специально уполномоченным на решение задач в 

области гражданской обороны в 2023-2024 уч.г. 

2. Утвердить план основных мероприятий по ГО и защите от ЧС на 2023 -2024 уч.год. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №16       Л.С. Талагаева 

 

С приказом ознакомлена      И.В. Герасимова 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2023-09-25T10:52:06+0400
	г. Красноармейск, 5 микрорайон, д.48 
	Талагаева Любовь Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




